



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 348887

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
04/06/2024 10:13:41	2024-06-04T10:13:49		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A009051

FOLIO FISCAL (UUID):

2B7D1295-4814-553D-9F0B-F3F88EB20BC5

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
5.00	H87 Pieza	TRCH1/2	40174608	TEE PLUS ROSCA CENTRAL HEMBRA 20MMX1/2	44.42	222.11
1.00	H87 Pieza	5600009/13	31201600	SILICON TRANSPARENTE QUILOSA CARTUCHO 280ML	62.48	62.48
2.00	H87 Pieza	ALTO19ROT	40141608	TANQUE ALTO 3/4 ROTOPLAS	194.72	389.45
5.00	H87 Pieza	HCOVB-1	40172808	ESFERA HCO 1" CEMENTAR	67.42	337.11
5.00	H87 Pieza	RBG1/2-3/8	40173606	RED GALVA 1/2X3/8 BUSHING	20.13	100.65
5.00	H87 Pieza	RBG3/8-1/8	40173606	RED GALVA 3/8X1/8 BUSHING	25.11	125.56

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

HREwIEF7o

+Hrk75jp33YIEICzjXWg3pg745TEVURI28isuVlcP5xkOX9J69QMDDxLfGxMMVAW6FXQvgfiRRMQIURCFm4ZoJ0x8mKLuh4LJFurbsIW0QMWLc
+4M/NJJC2w04LofhNJOTOTO0OhvTh5fBAc5i7S9ncpuRtVn3hQUadMK69Zfh7u0qoXVhbu5/P2SfzMCMLWS2hW5swHJ2O1lw67VmJckV3PjCQ5elfEm3gLh6tf5
waRNRvicwffia1XHD+fy7LeqLwPFbDbDI+G/VoZEz8eL0XKtFssDP7naCpDbfRkoQoGvzktScasJJ0RVRIp/xEcdjPIQVbraA==

Sello SAT

c9AfEwifR0ou8uOFZmAfSjdvyhNGRbzOS/L4J+SJ79DjLyg9Kovq2sHqBw47y3/u4nDsKC3zWgoIQgzEUiINWT5E03qDt
+MG97fBfZhnwudNaO35NQgn/D/Sj3kgG7mFn6JwRsGvEfpBO9XqqUZVziDxf
+BuRjtFwgT9nhiZYWBhpXPQYGCv6LDu8Byvp1Oxak4BA3R2rHKxLViGpVUEbqwYptf63vsr65f0Vkd5U4SDwAVuEnR9FSNGmLsdDqKb8OZIN9uupaZx8hhfRq
Z9aXCwvXzz6v+cD9/132f7Ja/55J8uLnEswOL7qkRbKGLDUE0ld78XrD3xxZG1tnw==

SubTotal \$

1,237.36

I.V.A. \$

197.98

IEPS

.00

Total \$

1,435.34

Total con Letra: UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON 34/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9051|2024-06-04T00:00:00|28|00001000000518568875|1237.36|MXN|1435.34||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40174608|H87|Pieza|TEE PLUS ROSCA CENTRAL HEMBRA 20MMX1/2|44.42|222.11|002|Tasa|0.160000|35.54|31201600|H87|Pieza|SILICON TRANSPARENTE QUILOSA CARTUCHO 280ML|62.48|62.48|02|62.48|002|Tasa|0.160000|10.00|40141608|H87|Pieza|TANQUE ALTO 3/4 ROTOPLAS|194.72|389.45|002|Tasa|0.160000|62.31|40172808|H87|Pieza|ESFERA HCO 1" CEMENTAR|67.42|337.11|002|337.11|002|Tasa|0.160000|53.94|40173606|H87|Pieza|RED GALVA 1/2X3/8 BUSHING|20.13|100.65|002|Tasa|0.160000|16.10|40173606|H87|Pieza|RED GALVA 3/8X1/8 BUSHING|25.11|125.56|02|125.56|002|Tasa|0.160000|20.09|1237.36|002|Tasa|0.160000|197.98|197.98||

